1976/GPMT-BQL ngày 28/4/2023. 

- Bổ sung quy trình sản xuất sản 

phẩm, dụng cụ ăn uống bằng giấy 

các loại (bao gồm: đĩa, bát, cốc, ly, 

ống hút...). 

Bổ sung 

sản xuất 

sản phẩm, 

dụng cụ 

ăn uống 

bằng giấy 

các loại 

2.4 
Vốn đầu 

tư 

184.800.000.000 VNĐ (Một 

trăm tám mươi bốn tỷ, tám trăm 

triệu đồng chẵn). 

474.120.000.000 VNĐ (Bốn trăm 

bảy mươi tư tỷ, một trăm hai mươi 

triệu đồng chẵn) 

Tăng 

2.5 

Tiến độ 

thực hiện 

dự án 

- Hoạt động sản xuất từ tháng 

5/2016: Đồ nhựa dùng để đóng 

gói: 10.000 tấn/năm; 

- Hoạt động sản xuất từ tháng 

5/2016: Đồ nhựa dùng để đóng gói: 

10.000 tấn/năm; 

Đang hoạt 

động sản

[...]

Cơ quan thẩm định thiết kế xây dựng, cấp các loại giấy phép có liên quan 

đến môi trường của dự án đầu tư: Ban Quản lý khu kinh tế Hải Phòng 

1.2.5. Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật 

về đầu tư công) 

“Dự án sản xuất bộ dụng cụ ăn các loại” với tổng vốn đầu tư là 474.120.000.000 

đồng (Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi tư tỷ, một trăm hai mươi triệu đồng chẵn) thuộc dự án 

nhóm B được phân loại tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công.  

1.2.6. Tiến độ thực hiện dự án 

Bảng 1.2. Tiến độ thực hiện dự án  

Stt Danh mục Thời gian 

1.1 
Cải tạo, sửa chữa nhà xưởng, hoàn thành thủ tục 

pháp lý